

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Palestina do Pará
FUNDEB PALESTINA
Registro de Preços Eletrônico - 29/2021

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: AGUA SANITARIA 1000MLCOM 2,0 A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE 1000ML
Quantidade: 960
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,52
Valor Final: 2,31
Valor Total: 2.217,60
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por: ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0002
Descrição: ALCOOL EM GEL C/ 500ML
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,50
Valor Final: 7,06
Valor Total: 2.541,60
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por: ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0003
Descrição: ALCOOL ETILICO 70%
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 8,68
Valor Final: 8,68
Valor Total: 2.083,20
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por: ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa: JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo: J.FERES

Item: 0004
Descrição: BALDE 12LMATERIAL PLASTICO, TAMANHO GRANDE, S/ TAMP, C/ ALCA EM ARAME GALVANIZADO COR PRETA P/ 12LTS.
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,13
Valor Final: 8,63
Valor Total: 517,80
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por: ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa: PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo: UNIDADE

Item: 0005
Descrição: BANDEJA DE ISOPOR B-3 RETANGULAR
Quantidade: 360
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,40
Valor Final: 0,39
Valor Total: 140,40
Adjudicado em: 24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por: ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa: JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo: COPOBRAS

Item: 0006
Descrição: BOTA DE BORRACHAMATERIAL DE BORRACHA, TAMANHOS VARIADOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATOMICO.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Par



Valor Referência	46,35
Valor Final:	46,30
Valor Total:	5.556,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	VULCABRAS
Item:	0007
Descrição:	CAIXA TERMICA 120LDE ISOPOR COM TAMPA E DRENO 120L ESPESSURA DE 50 MM DIMENSOES EXTERNAS 825X570X495 MM E INTERNAS 725X470X398 MM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,95
Valor Final:	187,95
Valor Total:	7.518,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	ISOESTE
Item:	0008
Descrição:	CAIXA TERMICA 37LDE ISOPOR COM TAMPA, E CAPACIDADE DE 37L, DIMENSOES: COMPRIMENTO 467MM X LARGURA 317MM X ALTURA 403MM.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,75
Valor Final:	53,75
Valor Total:	2.150,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	ISOESTE
Item:	0009
Descrição:	CAIXA TERMICA 60LDE ISOPOR COM TAMPA, CAPACIDADE DE 60 LITROS, ESPESSURA DA PAREDE DE 45MM DIMENSAO INTERNA 609X441 ALTURA 291MM / DIMENSAO EXTERNA 699X441 ALTURA SEM TAMPA 340MM, ALTURA COM TAMPA 390.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	92,25
Valor Final:	92,25
Valor Total:	1.845,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	ISOESTE
Item:	0010
Descrição:	CERA LIQUIDA 750ML750 ML - COMPOSICAO: CERA DE CARNAUBA, PARAFINA NONIL ETOXILADO, ALCOOL CETOLARILICO, CORANTE, ESSENCIA E AGUA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,28
Valor Final:	5,17
Valor Total:	1.034,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0011
Descrição:	CESTO PARA LIXO 20LEM MATERIAL PVC, CAPACIDADE MINIMA DE 20 LTS, FORMATO CILINDRICO, DIMENSOES APROXIMADAMENTE: ALTURA 60CM, DIAMETRO 40CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,95
Valor Final:	56,95
Valor Total:	5.695,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	PLASMONT
Item:	0012
Descrição:	CESTO TELADOPARA LIXO, EM PLASTICO, TELADO, CAPACIDADE P/ 10L.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,20
Valor Final:	7,01



Valor Total:	701,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0013
Descrição:	COLHER DESCARTAVEL - SOBREMESA SOBREMESA MATERIAL PLASTICA DESCARTAVEL EMBALAGEM COM 50 UNIDADES, TRANSPARENTE.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,10
Valor Final:	3,00
Valor Total:	150,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0014
Descrição:	COLHER DESCARTAVEL - REFEICOESCOLHER EM MATERIAL PLASTICO, PARA REFEICAO E EMBALAGEM COM 50 UNIDADES TRANSPARENTE.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,71
Valor Final:	3,70
Valor Total:	740,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	STRAWPLAST
Item:	0015
Descrição:	COLHERES PLASTICASPLASTICAS PARA MERENDA ESCOLAR.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,58
Valor Final:	1,56
Valor Total:	561,60
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	PLACELMI
Item:	0016
Descrição:	COPO DESCARTAVEL - 200MLCOPO DESCARTAVEL, CAPACIDADE 200 ML EM POLIESTIRENO, NAO TOXICO, COM FRISOS E SALIENCIA NA BORDA, DE ACORDO COM NORMA NBR 14.865. COPOS ACONDICIONADOS EM SACOS PLASTICOS COM 100 UNIDADES, CONTENDO NOME DO FABRICANTE E QUANTIDADE. # #
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,42
Valor Final:	4,75
Valor Total:	1.425,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	TOTAL PLAST
Item:	0017
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 300MLMATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 300 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,51
Valor Final:	9,16
Valor Total:	916,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0018
Descrição:	COPO DESCARTAVEL 50MLMATERIAL PLASTICO CAPACIDADE DE 50 ML E EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,68
Valor Final:	2,37
Valor Total:	118,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22



Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0019
Descrição:	COPOS PLASTICOSPLASTICOS PARA MERENDA ESCOLAR 300ML.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,22
Valor Final:	4,21
Valor Total:	1.515,60
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	ERCA PLAST
Item:	0020
Descrição:	DESINFETANTE 1LDESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, COM 1000 ML, QUE TENHA COMO COMPONENTE ATIVOS E QUE ELIMINE GERMES E BACTERIAS. FRAGRANCIA DIVERSAS.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,62
Valor Final:	3,43
Valor Total:	3.430,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0021
Descrição:	DESINFETANTE 2LDESINFETANTE LIQUIDO PARA USO GERAL, COM 2000 ML, QUE TENHA COMO COMPONENTE ATIVOS E QUE ELIMINE GERMES E BACTERIAS. FRAGRANCIA DIVERSAS.
Quantidade:	2.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,42
Valor Final:	5,41
Valor Total:	12.984,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	TREVO
Item:	0022
Descrição:	DESODORIZADORAPRESENTACAO AEROSOL, 400G/281G, APLICACAO AROMATIZADOR AMBIENTAL, COMPOSICAO SOLUBILIZANTES, COADJUVANTES, PERFUMES E BUTANO, FRAGRANCIAS VARIADAS.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,42
Valor Final:	10,25
Valor Total:	1.025,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0023
Descrição:	DETERGENTE LAVA LOUCA 500ML
Quantidade:	2.600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,95
Valor Final:	1,90
Valor Total:	4.940,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0024
Descrição:	ESCOVAP/ LIMPEZA GERAL, MATERIAL PLASTICO, RETANGULAR, ERGONOMICA, TAMANHO MEDIO COM CEPINHO DE MADEIRA.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,58
Valor Final:	2,47
Valor Total:	247,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)



Modelo:	UNIDADE
Item:	0025
Descrição:	ESPONJA - LA DE ACOPARA LIMPEZA, EM ACO, PARA LIMPEZA DE UTENSILIOS DOMESTICOS (LA DE ACO), PACOTE COM 08 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,25
Valor Final:	2,35
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0026
Descrição:	ESPONJA DUPLA FACE - MULTIUSOP/ LAVAR LOUCA, C/ ESPUMA EM POLIURETANO, COM ABRASIVO EM UMA FACE, ANTI BACTERIAS, FORMATO QUADRADO, EMBALAGEM C/ 01 UNIDADE.
Quantidade:	750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,60
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0027
Descrição:	FLANELA 28 X 48 CMFLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL DO DIA-A-DIA. COM CAPACIDADE ABSORVENTE, PRODUZIDO EM 100% ALGODAO, PODENDO SER REUTILIZADO VARIAS VEZES. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM TAMANHO: 28X 48 CM.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,21
Valor Final:	1,93
Valor Total:	144,75
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0028
Descrição:	FLANELA 38 X 58CMFLANELA PARA LIMPEZA EM GERAL DO DIA-A-DIA. COM CAPACIDADE ABSORVENTE, PRODUZIDO EM 100% ALGODAO, PODENDO SER REUTILIZADO VARIAS VEZES. EMBALAGEM INDIVIDUAL, COM TAMANHO: 38X58CM.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,96
Valor Final:	2,63
Valor Total:	197,25
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0029
Descrição:	GUARDANAPOFOLHA SIMPLES BRANCO MACIO ABOSORVETE FORMATO MINIMO 23CM X 22CM, PACOTE COM 50 GUARDANAPOS CADA.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,66
Valor Final:	1,65
Valor Total:	330,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	COQUETEL
Item:	0030
Descrição:	INSETICIDA COM 300 ML.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,97
Valor Final:	9,95
Valor Total:	497,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE



Item:	0031
Descrição:	ISQUEIRO A GASCOMPRIMENTO 8CM, LARGURA 2,5CM.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,24
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0032
Descrição:	LIMPA ALUMINIO - 500MLLIMPA ALUMINIO LIQUIDO 500ML EM ACIDO ALQUIL. BENZENO SULFOMICO LINEAR SEQUESTRANTE ALCOLIZANTE E AGUA.
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,23
Valor Final:	2,22
Valor Total:	1.776,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	TREVO
Item:	0033
Descrição:	LIMPADOR MULTIUSO 500MLSOLUCAO PARA LIMPEZA MULTIUSO, FRAGRANCIAS VARIADAS, EMBALAGEM PLASTICA DE 500 ML, COM A SEGUINTE COMPOSICAO MINIMA: SULFONATO DE SODIO, SEQUESTRANTE, ALCOOL ETOXILADO, COADJUVANTES E ALQUIL BENZENO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	4,13
Valor Total:	495,60
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	LIMPOL
Item:	0034
Descrição:	LIXEIRA 12L C/ TAMPALIXEIRA PLASTICA COM TAMP A E PEDAL, CAPACIDADE PARA 12 LITROS.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,73
Valor Final:	32,73
Valor Total:	2.291,10
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	PLASMONT
Item:	0035
Descrição:	LUSTRA MOVEIS - 200MLLUSTRA MOVEIS COM 200ML - BRILHO INTENSO, PERFUME DE LONGA DURACAO, PROTECAO CONTRA-MANCHAS, COMPOSICAO CERA MICROCRISTALINA, CERA PARAFINA.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	4,39
Valor Total:	658,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0036
Descrição:	LUVA - MULTIUSOLUVA EM BORRACHA, TAMANHOS VARIADOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS RESISTENTE A PRODUTOS QUIMICOS, USO LIMPEZA PESADA, FORMATO ANATOMICO.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	7,00
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	MBLIFE
Item:	0037



Descrição:	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL - PLUVA DE VINIL DESCARTAVEL SEM AMIDO TAMANHO P. ANATOMICAS. APRESENTACAO EM CAIXA DE 100 UNIDADES. ABERTURA COM PICOTE QUE FACILITE A REMOCAO DE CADA UNIDADE. IDENTIFICACAO: NUMERO DE LOTE, FABRICACAO, VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E RESPONSVEL TECNICO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,25
Valor Final:	62,25
Valor Total:	3.112,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	VABENE
Item:	0038
Descrição:	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL - GLUVA DE VINIL DESCARTAVEL SEM AMIDO TAMANHO G. ANATOMICAS. APRESENTACAO EM CAIXA DE 100 UNIDADES. ABERTURA COM PICOTE QUE FACILITE A REMOCAO DE CADA UNIDADE. IDENTIFICACAO: NUMERO DE LOTE, FABRICACAO, VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E RESPONSVEL TECNICO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,25
Valor Final:	62,25
Valor Total:	3.112,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	VABENE
Item:	0039
Descrição:	LUVA DE VINIL DESCARTAVEL - MLUVA DE VINIL DESCARTAVEL SEM AMIDO TAMANHO M. ANATOMICAS. APRESENTACAO EM CAIXA DE 100 UNIDADES. ABERTURA COM PICOTE QUE FACILITE A REMOCAO DE CADA UNIDADE. IDENTIFICACAO: NUMERO DE LOTE, FABRICACAO, VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA E RESPONSVEL TECNICO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,25
Valor Final:	62,25
Valor Total:	3.112,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	VABENE
Item:	0040
Descrição:	MARMITEX DE ISOPOR N8
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,90
Valor Total:	324,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	COPOBRAS
Item:	0041
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL C/50 UND
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	48,73
Valor Final:	38,77
Valor Total:	1.938,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	CAIXA
Item:	0042
Descrição:	PA P/ LIXOP/LIXO CABO LONGO PLASTICO.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,00
Valor Final:	12,00
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	GUIRADO
Item:	0043
Descrição:	PANO DE CHAO ALVEJADOCOR BRANCA, MEDIDAS MINIMAS 67 CM X 42 CM (COMPRIMENTO E LARGURA).



Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,88
Valor Final:	5,52
Valor Total:	1.656,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0044
Descrição:	PANO DE PRATOEM ALGODAO, MEDIDAS MINIMAS COMPRIMENTO 68CM, LARGURA 40CM, COR BRANCA.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,10
Valor Final:	4,11
Valor Total:	616,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0045
Descrição:	PAPEL HIGIENICO30X30,10M, FOLHA DUPLA, PICOTADA, BRANCA - PACOTE COM 04 UNID.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,77
Valor Final:	4,77
Valor Total:	1.717,20
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	PERSONAL
Item:	0046
Descrição:	PAPEL TOALHAROLO (GOFRADO), ALTA ABSORCAO E RESISTENCIA AO UMIDO, 100% FIBRA CELUILOSICA, COR BRANCA, PCT. COM 02 UNIDADES, DIMENSOES 230X230MM.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,87
Valor Final:	4,24
Valor Total:	848,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0047
Descrição:	PEDRA SANITARIAFRAGRANCIA VARIADAS COM 25G EMBALAGEM PRIMARIA PLASTICA E SECUNDARIA DE CAIXA DE PAPELAO COM SUPORTE DE PLASTICO PARA COLOCAR NO VASO.
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,75
Valor Final:	1,02
Valor Total:	530,40
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0048
Descrição:	POTE PLASTICO COM TAMPA - 100 MLPOTE PLASTICO TRANSPARENTE DESCARTAVEL COM TAMPA, CAPACIDADE 100 ML PARA DOCE. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	15,70
Valor Final:	15,70
Valor Total:	15.700,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	MINAPLASTICO
Item:	0049
Descrição:	POTE PLASTICO COM TAMPA - 250 MLPOTE PLASTICO TRANSPARENTE DESCARTAVEL COM TAMPA, CAPACIDADE 250 ML PARA DOCE. PACOTE COM 100 UNIDADES.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote



Valor Referência	54,73
Valor Final:	38,00
Valor Total:	38.000,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0050
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL MATERIAL PLASTICO REDONDO FUNDO 21CM DE DIAMETRO EMBALAGEM COM 10 UNIDADES BRANCO.
Quantidade:	220
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,63
Valor Final:	3,32
Valor Total:	730,40
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0051
Descrição:	PRATO DESCARTAVEL RASO MATERIAL PLASTICO DESCARTAVEL PRM 210R EMBALAGEM COM 10 UNIDADES, BRANCO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,96
Valor Final:	2,96
Valor Total:	355,20
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	TERMOPOT
Item:	0052
Descrição:	PRATOS PLASTICOS PLASTICOS PARA MERENDA ESCOLAR.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,28
Valor Final:	4,21
Valor Total:	1.515,60
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	PLACELMI
Item:	0053
Descrição:	RODO GRANDE - 50CM BASE EM PLASTICO, C/ 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 50CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,13
Valor Final:	9,78
Valor Total:	733,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0054
Descrição:	RODO MEDIO - 40 CM BASE EM PLASTICO, C/ 02 BORRACHAS, MEDIDA MINIMA 40CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, MEDIDA MINIMA 120CM.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,66
Valor Final:	5,52
Valor Total:	414,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0055
Descrição:	SABAO EM BARRA - NEUTRO SABAO EM BARRA NEUTRO EMBALAGEM COM 05 UNIDADES DE 200G. PRODUTO MULTIUSO UTILIZADO NA LAVAGEM DE ROUPAS, LOUCAS E UTENSILIOS DE COZINHA EM GERAL;
Quantidade:	1.200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	10,33
Valor Final:	7,03



Valor Total:	8.436,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0056
Descrição:	SABAO EM PO - 500G.SABAO EM PO BIODEGRADAVEL, COMPOSTO COM TENSOATIVO, COADJUNVANTE, CORANTE, CARGA E PERFUME. CAIXA COM 500G.
Quantidade:	1.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,58
Valor Final:	1,87
Valor Total:	2.805,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0057
Descrição:	SABONETE LIQUIDOPERFUMADO, FRASCO C/ 250 ML.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,80
Valor Final:	9,42
Valor Total:	1.130,40
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0058
Descrição:	SABONETE SOLIDO 90G
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,65
Valor Final:	1,65
Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)
Modelo:	PALMOLIVE
Item:	0059
Descrição:	SACO ALVEJADOCOM COMPRIMENTO DE 60X70CM - ALGODAO.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,00
Valor Final:	8,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0060
Descrição:	SACO P/ LIXOPRETO, CAPACIDADE DE 50L PCT. COM 10 UNIDADES.
Quantidade:	360
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,14
Valor Total:	770,40
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0061
Descrição:	SACO PLASTICCODE POLIPROPILENO PARA LIXO DOMESTICO - CAPACIDADE PARA 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNID.
Quantidade:	920
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	4,83
Valor Final:	4,83
Valor Total:	4.443,60
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	JOANA D ARC JORGE SILVA (06.247.442/0001-13)



Modelo:	VALENTE
Item:	0063
Descrição:	SACO PRETO 200LREFORCADO E COM CAPACIDADE DE 200 LT COM NO MINIMO 0,10MM, PCT COM 25 UNID.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,25
Valor Final:	11,61
Valor Total:	580,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0064
Descrição:	SODA CAUSTICADE 1KG COM CONCENTRACAO ENTRE 96 A 99%.
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,43
Valor Final:	10,51
Valor Total:	788,25
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0065
Descrição:	TOUCA DESCARTAVELNA COM BRANCA, E DE MATERIAL DE QUALIDADE, PACOTE COM 50 UNID.
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,38
Valor Final:	23,00
Valor Total:	2.760,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	PACOTE
Item:	0066
Descrição:	VASSOURA DE PELOC/ CERDAS SINTETICAS, CABO EM MADEIRA RESISTENTE.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,92
Valor Final:	7,05
Valor Total:	1.057,50
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0067
Descrição:	VASSOURA EM PIACAVACEPA EM MADEIRA MEDINDO NO MINIMO 20CM, CERDAS C/ NO MINIMO 9CM, CABO EM MADEIRA RESISTENTE, PLASTIFICADO, ROSQUEADO.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,90
Valor Final:	9,77
Valor Total:	977,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE
Item:	0068
Descrição:	VASSOURINHAP/ LIMPAS VASO, DE ALTA QUALIDADE.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,20
Valor Final:	5,87
Valor Total:	587,00
Adjudicado em:	24/11/2021 - 08:33:22
Adjudicado por:	ROBERVAL ALVES RODRIGUES
Nome da Empresa:	PRAX - DISTRIBUIDORA SERVICOS EIRELI (36.761.673/0001-01)
Modelo:	UNIDADE



ROBERVAL ALVES RODRIGUES

Pregoeiro

